E j

## Alfonius

Instrumenta necis vexilla. hastilia. et enses  
Et galeæ et clypei. et squamis thoraces abenis  
In quibus agnoscens maiorum insignia dextram  
Sustulit et dulci patrum lachrymatus amore  
Hic quoque sunt Alfonius ait monumenta paratum  
O pater Audenti. Mors ergo illustria facta  
Non abolescit. superat virtus et gloria mortem  
Tum senior nimis inquit post funera semper  
Vivit apud superos. et habet sua prima virtus  
Sed que mortales claris decora alta trophyis  
Pyramides arcus. statuas. et signa colosso  
Saxa. componunt formis vel abena superbis  
Una ministray mortis depascitur etas  
Nam deus his dedit etates. et tempora. virtus  
Non habet etatem: morti quod tempus et etas  
Certa manet. quod inquit ut erit labentibus annis  
Acta. cadet monstrum: et deformia membra satiscit  
In cineres. simul et moribus exercitus omnis  
Euanescent. ubi flammaz emiserit vutdam  
Vastatricem orbis fracto deus vltor auerno  
Hic et apud superos igitur perclara tuorum  
Statim monumenta patrum. exuas enaspice gentes  
Vandalicæ romæ euictæ. quod vicerat orbem  
Hec spolia e gallis. hec est germanica preda  
En siculo mari. en sardo. en Parthenopei  
Flecte oculos. hi sunt libyci certaminis arcus  
Ista britannorum scuta. hec hastilia maurum  
Hec tormenta acres numide exercere solebant  
Venit hic ex poenis aries Almansoris ingens  
Balteus hic gestamen erat. quid cetera frustra

## Liber Secundus

Connumerem. qn ipse vides saracenia tela?  
Linctaqz seculoꝝ septem sudoribus arm. i:  
Jamqz tua de gente nouis bellator ad arma  
Bethyca ferrantes pperat. iam accōmodat armos  
Thoraci. caput ad galeas. ad tela lacertos  
Afficit. ipse arabos Aliucennigenasqz nepotes  
Vellit. vt elata pubes montana securi  
Erunt antiquas altis de rupibus ornos  
Gentes aragonie surgit decus. imminet aphis  
Urbibus. vt summa speculans iouis armiger aura  
Cum videt alium turmas errare per agros  
In gyrum natat. t fortia iam pectore pugnam  
Concipiens bello curuos accōmodat vngues  
Ipse potens vltor fidei maiortia vindis  
Colla pmit. maris t terre dominator habebit  
Regnum ingens pcul extensum. qd Achillea magnū  
Hectora qd memorē? qd vlxem t nestora dicam?  
Maior hic. ad summos Alugusti ascendit honores  
Surgit ad imperium. victas puer iste per vrbes  
Justicię t pacis mores atqz aurea ducet  
Sæcula. nudus adhuc paries quē cernis. ab ipso  
Expectat vestiri armis: t habere triumphos  
Hesperię. nemo ex atauis hostilia misit  
Signa tot. aut tantum mauroꝝ in tartara vulgus  
Talibus in mortis valuis hero a futurum  
Laudibus illustrant. venturaqz tpa voluunt  
Hinc via picentes. versum se obliquat. t auras  
Aspicit excelsis vbi Mursia moenibus albet  
Mursia. quam phibent alto sub monte sibyllam  
Claudere. t ex adyto sortes audiare. profundo